Cu acestă ocasiune elevii de meserii,
susţinuţi de reuniune,; se voru produce cu
declamărî şi li se voră împărţi vestmintele
de veră.

Suprasolvirile şi alte oferte marini-
mose se voră primi cu mulţămită şi se
voră publica pre cqle' diaristică.

„Reuniunea pompieriloră voluntari“
din Selişte va arangia o petrecere de veră
la 13 (25) Iunie 1888, în ,Mailat. La
casă de timpă nefavorabilă în sala şco-
lei române de acolo.

Yenitulă curată este pentru fondulă
reuniunii, intrarea de familiă 1 fL, de
personă 50 cr.

Oferte marinimose se primescă cu
mulţumită şi se voră cuita pe cale pu
blică.

Scfri poliţienesc!«
Publiculă fumător ă se face atentă,